
MINISTARSTVO ZDRAVSTVA I 
SOCIJALNE SKRBI 

1348 

Na temelju članka 29. stavka 7. Zakona o kemikalijama (»Narodne novine«, br. 150/05) 
ministar zdravstva i socijalne skrbi uz suglasnost ministra gospodarstva, rada i poduzetništva 
donosi 

PRAVILNIK 

O IZMJENI PRAVILNIKA O NAČINU ISPUNJAVANJA SIGURNOSNO-
TEHNIČKOG LISTA 

Članak 1. 

U Pravilniku o načinu ispunjavanja Sigurnosno- tehničkog lista (»Narodne novine«, br. 
111/06) u članku 2. stavku 1. riječi: »normom HRN ISO 11014-1:1997« zamjenjuju se 
riječima: »odredbama ovoga Pravilnika.« 

Članak 2. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmoga dana od dana objave u »Narodnim novinama«. 
 
Klasa:011-02/08-04/28 
Urbroj: 534-07-08-3 
Zagreb, 2. travnja 2008. 

Ministar 
mr. Darko Milinović, dr. med., v. r 

 


	MINISTARSTVO ZDRAVSTVA I SOCIJALNE SKRBI
	PRAVILNIK
	O IZMJENI PRAVILNIKA O NAČINU ISPUNJAVANJA SIGURNOSNO-TEHNIČKOG LISTA



